



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DYRMARK APS
THORSBROVEJ 20 D, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Jesper Servé

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dyrmark ApS Thorsbrovej 20 D 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 36 07 96 73
	Stiftet: 26. august 2014
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Servé
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed med fokus på software- og hardwareudvikling samt maskinbygning og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har i 2016 arbejdet med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017.

Selskabet har en fast aftale om viderefakturering af alle væsentlige omkostninger til moderselskabet i forbindelse med udviklingsaktiviteter, hvilket også forventes at gælde for 2017.

Ledelsen forventer at moderselskabet i tilstrækkeligt omfang finansierer evt. likviditetsunderskud for de kommende 12 måneder, såfremt det bliver nødvendigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -58.838 mod DKK -195.806 for perioden 26. august 2014 - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -204.644.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2014/15 (26.08.14- 31.12.15) kr.
BRUTTOFORTJENESTE		789.392	-99.390
Personaleomkostninger.....	1	-693.459	-53.582
Af- og nedskrivninger.....		-129.997	-36.867
DRIFTSRESULTAT		-34.064	-189.839
Andre finansielle omkostninger.....		-5.661	-5.967
RESULTAT FØR SKAT		-39.725	-195.806
Skat af årets resultat.....	2	-19.113	0
ÅRETS RESULTAT		-58.838	-195.806
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-58.838	-195.806
I ALT		-58.838	-195.806

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		166.088	256.750
Indretning af lejede lokaler.....		11.131	17.012
Materielle anlægsaktiver.....	3	177.219	273.762
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.251	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	37.251	0
ANLÆGSAKTIVER.....		214.470	273.762
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.000	0
Varebeholdninger.....		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		88.854	28.768
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	351.000
Andre tilgodehavender.....		388.692	337.502
Periodeafgrænsningsposter.....		10.655	18.510
Tilgodehavender.....		488.201	735.780
Likvide beholdninger.....		137.812	95.020
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		646.013	830.800
AKTIVER.....		860.483	1.104.562

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-254.644	-195.806
EGENKAPITAL.....	6	-204.644	-145.806
Hensættelse til udskudt skat.....		19.113	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.113	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		146.942	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	146.942	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	364.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		493.308	554.540
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	8	0	245.521
Anden gæld.....		405.764	85.707
Kortfristede gældsforpligtelser.....		899.072	1.250.368
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.046.014	1.250.368
PASSIVER.....		860.483	1.104.562
Eventualposter mv.	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2016	2014/15 (26.08.14- 31.12.15)	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2014/15 (26.08.14- 31.12.15): 1)			
Løn og gager.....	647.369	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.588	0	
Andre personaleomkostninger.....	43.502	53.582	
	693.459	53.582	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-65.274	0	
Regulering af udskudt skat.....	84.387	0	
	19.113	0	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	283.287	17.642	
Tilgang.....	41.136	0	
Afgang.....	-35.485	0	
Kostpris 31. december 2016.....	288.938	17.642	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	26.537	630	
Årets afskrivninger	96.313	5.881	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	122.850	6.511	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	166.088	11.131	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		37.251	
Kostpris 31. december 2016.....		37.251	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		37.251	

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	0	351.000	
Acontofaktureringer.....	0	-364.600	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	-13.600	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	351.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-364.600	
	0	-13.600	
 Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-195.806	-145.806
Forslag til årets resultatdisponering.....		-58.838	-58.838
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-254.644	-204.644
 Langfristede gældsforpligtelser			7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	0	146.942	0
	0	146.942	0
 Gæld, tilknyttede virksomheder			8
 Eventualposter mv.			9
Eventualforpligtelser			
Ingen			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Servé Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Selskabet har i 2016 arbejdet med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017.

Selskabet har en fast aftale om viderefakturering af alle væsentlige omkostninger til moderselskabet i forbindelse med udviklingsaktiviteter, hvilket også forventes at gælde for 2017.

Ledelsen forventer at moderselskabet i tilstrækkeligt omfang finansierer evt. likviditetsunderskud for de kommende 12 måneder, såfremt det bliver nødvendigt.
